
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

                                                                                        Przewodnicząca Komisji Przetargowej                   Chairperson of the Tender Committee 

                     

               mgr Adriana Wiaderek 

Wrocław, dnia 14.04.2025 r. 

Postępowanie nr BZP.2710.7.2025.AW 

Wykonawcy   
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.:  

„Dostawa dwóch automatycznych detektorów bioaerozoli z atomizerem 

wraz z oprogramowaniem do zarządzania i wizualizacji danych oraz                     

2-letnim wsparciem w użytkowaniu i serwisem urządzeń” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 14.04.2025 r .  o godz. 09:05 .  

 

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K R Y T E R I U M  O C E N Y  

O F E R T  

1 

Swisens AG 

Meierhofstrasse 5a 

6032 Emmen 

Szwajcaria 

NIP: CHE-308.189.405 

małe przedsiębiorstwo 

C: 173 305 EURO 

T: 2 miesiące 

G: 24 miesiące 

Kryterium 1 - Cena (C) – 60% 

Kryterium 2 - Termin dostawy (T) – 20% 

Kryterium 3 - Termin gwarancji i rękojmi (G) 20% 

Zgodnie z informacją zamieszczoną na Platformie podczas publikacji postępowania, Zamawiający 

informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia wynosi: 

905 476,80 zł brutto. 

Wrocław, April 14, 2025 

Proceedings no. BZP.2710.7.2025.AW 

Contractors  

(information posted on the website of the 

proceedings) 

INFORMATION FROM THE OPENING OF TENDERS 

Concern: proceedings carried out in the basic mode for the implementation of the task 

entitled: „Delivery of two automatic bioaerosol detectors with an atomizer, 

along with data management and visualization software, 2 years of user 

support, and device servicing” 

Based on Article 222 (5) of the Act of September 11, 2019, Public Procurement Law 

(consolidated text: Journal of Laws of 2024, item 1320, as amended), the Contracting Authority - 

University of Wrocław, provides information on the opening of tenders, which took place on April 

14, 2025, at 09:00 a.m. 

The Contracting Authority informs that the following tenders have been submitted: 

Offer 

number 
Name and the address of the Contractor 

TENDER EVALUATION 

CRITERIA  

1 

Swisens AG 

Meierhofstrasse 5a 

6032 Emmen 

Switzerland 

NIP: CHE-308.189.405 

a small enterprise 

C: 173 305 EURO 

T: 2 months 

G: 24 months 

Criterion 1 - Price (C) – 60% 

Criterion 2 - Time of delivery (T) – 20% 

Criterion 3 - Period of guarantee and warranty (G) - 20% 

Following the information posted on the Platform during the publication of the procedure, 

the Contracting Authority informs that the amount it intends to allocate to finance this order is: 

PLN 905,476.80 gross. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076591
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076591

